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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BÖHMER Heinrich NS TV Jahn Wolfsburg 1955 R M 1.8 58183 ja

BRANDT Thorsten BY TSV Grünwald 1962 R M 1.3 68602 ja

BROCK Bernd SN FC Leipzig 1959 R M 1.5 58347 ja

BURGHARDT Ulrich WE OFC Castrop-Rauxel 1957 R M 1.10 58481 ja

PREIS Paul MR CTG Koblenz 1955 R M 1.6 64733 ja

ROSEN Juri WE TV Jahn Siegen 1963 R M 1.4 99276 ja

SCHOTTE Jörg BY FR Nürnberg 1958 R M 1.7 105556 ja

ZIEBELL Olaf HH ETV Hamburg 1961 L M 1.2 68355 ja

  8 Starter (8 anwesend)
 

1 Nationen, 8 Starter (8 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 002 44.0 GER ZIEBELL Olaf HH ETV Hamburg M ja

2. 1 003 34.0 GER BRANDT Thorsten BY TSV Grünwald M ja

3. 1 004 32.0 GER ROSEN Juri WE TV Jahn Siegen M ja

4. 1 005 32.0 GER BROCK Bernd SN FC Leipzig M ja

5. 1 006 30.0 GER PREIS Paul MR CTG Koblenz M ja

6. 1 007 22.0 GER SCHOTTE Jörg BY FR Nürnberg M ja

7. 1 008 14.0 GER BÖHMER Heinrich NS TV Jahn Wolfsburg M ja

8. 1 010 6.0 GER BURGHARDT Ulrich WE OFC Castrop-Rauxel M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Säbel Herren V60
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 8 Teilnehmende

1 Vorrunde
15.04. 13:12

8 Teilnehmende
1 Runden à 8 Teilnehmende je Runde

8 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
15.04. 13:12

8er KO ohne Hoffnungslauf

8 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 8 A T8

8er KO
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Säbel Herren V60
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 8 / 9

ROSHCHIN Ihor, UKR BY FR Nürnberg , PANOV Aleksey, GER SW Mainzer TV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.

PREIS Paul GER CTG Koblenz 1 V V 1 1 2 1 V 3 20 24 0.429 -4 5.
SCHOTTE Jörg GER FR Nürnberg 2 3 V 0 0 2 0 1 1 11 32 0.143 -21 7.
BURGHARDT Ulrich GER OFC Castrop-Rauxel 3 1 2 0 0 0 1 1 0 5 35 0.000 -30 8.
BRANDT Thorsten GER TSV Grünwald 4 V V V V V 2 V 6 32 11 0.857 21 2.
BROCK Bernd GER FC Leipzig 5 V V V 3 4 3 V 4 30 16 0.571 14 4.
ZIEBELL Olaf GER ETV Hamburg 6 V V V 2 V 2 V 5 29 21 0.714 8 3.
ROSEN Juri GER TV Jahn Siegen 7 V V V V V V V 7 35 11 1.000 24 1.
BÖHMER Heinrich GER TV Jahn Wolfsburg 8 0 V V 0 0 3 2 2 15 27 0.286 -12 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER ROSEN Juri TV Jahn Siegen 7 7 35 11 1.000 24 Q

2 GER BRANDT Thorsten TSV Grünwald 6 7 32 11 0.857 21 Q

3 GER ZIEBELL Olaf ETV Hamburg 5 7 29 21 0.714 8 Q

4 GER BROCK Bernd FC Leipzig 4 7 30 16 0.571 14 Q

5 GER PREIS Paul CTG Koblenz 3 7 20 24 0.429 -4 Q

6 GER BÖHMER Heinrich TV Jahn Wolfsburg 2 7 15 27 0.286 -12 Q

7 GER SCHOTTE Jörg FR Nürnberg 1 7 11 32 0.143 -21 Q

8 GER BURGHARDT Ulrich OFC Castrop-Rauxel 0 7 5 35 0.000 -30 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER ROSEN Juri WE TV Jahn Siegen 7 7 35 11 1.000 24

2 GER BRANDT Thorsten BY TSV Grünwald 6 7 32 11 0.857 21

3 GER ZIEBELL Olaf HH ETV Hamburg 5 7 29 21 0.714 8

4 GER BROCK Bernd SN FC Leipzig 4 7 30 16 0.571 14

5 GER PREIS Paul MR CTG Koblenz 3 7 20 24 0.429 -4

6 GER BÖHMER Heinrich NS TV Jahn Wolfsburg 2 7 15 27 0.286 -12

7 GER SCHOTTE Jörg BY FR Nürnberg 1 7 11 32 0.143 -21

8 GER BURGHARDT Ulrich WE OFC Castrop-Rauxel 0 7 5 35 0.000 -30
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 6

1
ROSEN Juri
WE TV Jahn Siegen

GER   V

8
BURGHARDT Ulrich
WE OFC Castrop-Rauxel

GER   1

  R: MÖLLER Tom (GER)

  Bahn 6

5
PREIS Paul
MR CTG Koblenz

GER   V

4
BROCK Bernd
SN FC Leipzig

GER   5

  R: MÖLLER Tom (GER)

  Bahn 7

3
ZIEBELL Olaf
HH ETV Hamburg

GER   V

6
BÖHMER Heinrich
NS TV Jahn Wolfsburg

GER   5

  R: PANOV Aleksey (GER)

  Bahn 7

7
SCHOTTE Jörg
BY FR Nürnberg

GER   1

2
BRANDT Thorsten
BY TSV Grünwald

GER   V

  R: PANOV Aleksey (GER)

Bahn 1

ROSEN Juri
WE TV Jahn Siegen

GER   V

PREIS Paul (5)
MR CTG Koblenz

GER   8

R: PANOV Aleksey (GER)

Bahn 3

ZIEBELL Olaf
HH ETV Hamburg

GER   9

BRANDT Thorsten
BY TSV Grünwald

GER   V

R: MÖLLER Tom (GER)

Bahn 10

ROSEN Juri
WE TV Jahn Siegen

GER   3

BRANDT Thorsten
BY TSV Grünwald

GER   V

R: PANOV Aleksey (GER)
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Ergebnisliste CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER BRANDT Thorsten BY TSV Grünwald 1962

2 GER ROSEN Juri WE TV Jahn Siegen 1963

3 GER ZIEBELL Olaf HH ETV Hamburg 1961

3 GER PREIS Paul MR CTG Koblenz 1955

8er Tableau

5 GER BROCK Bernd SN FC Leipzig 1959

6 GER BÖHMER Heinrich NS TV Jahn Wolfsburg 1955

7 GER SCHOTTE Jörg BY FR Nürnberg 1958

8 GER BURGHARDT Ulrich WE OFC Castrop-Rauxel 1957
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsH I K Ref Vid Ass

GER CN BRANDT Florian 0 0 0

B B MARDUCHAJEW Peter 0 0 0

B B KLUGER Vincent 0 0 0

CN B B MÖLLER Tom 2 1 3 0 0

B B PANOV Aleksey 1 2 1 1 5 0 0

UKR B B ROSHCHIN Ihor 1 1 0 0

6 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER BRANDT Thorsten BY TSV Grünwald 1962

Silber GER ROSEN Juri WE TV Jahn Siegen 1963

Bronze GER PREIS Paul MR CTG Koblenz 1955

Bronze GER ZIEBELL Olaf HH ETV Hamburg 1961


